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Porin, Rauman, Kankaanpään ja Huittisten kaupunkien, Satakunnan 
kauppakamarin ja Satakunnan yrittäjien tilaamana toteutettiin 
vuonna 2022 selvitys satakuntalaisesta kasvurahastosta.  

  
Satakunnan Kasvurahasto Oy perustettiin keväällä 2023. Yhtiön 
tavoitteena on tarjota kasvu- ja kehittymishaluisille satakuntalaisille 
yrityksille rahoituksen lisäksi osaamisverkostoja kasvuhankkeiden 
toteuttamiseen.  

 
Kasvurahastoon osallistumista puoltaa rahaston kohdeyritysten 
kasvun edistäminen, työpaikkojen lisääminen ja verotulojen 
kasvattaminen. Yritysten rahoitukseen tulee yksi mahdollisuus lisää.  

 
Kasvurahaston toiminta perustuu tiiviiseen yhteistyöhön 
kumppaniverkoston kanssa, johon kuuluvat sijoittajat, kuntien 
elinkeinotoimet, oppilaitokset sekä muut yksityiset ja julkiset 
asiantuntijat ja asiantuntijaorganisaatiot. Rahasto on sidosryhmiensä 
sekä toimintaperiaatteidensa kautta sitoutettuna Satakuntaan. 

 
Kunta olisi sijoittaessaan osakassopimuksen osapuoli. Osapuolia 
ovat Satakunnan Kasvurahasto Oy:n perustaneet osakeyhtiöt: Katolli 
Oy, SataInWest Oy ja Jajopa Oy (M-osakkaat) ja näiden toiminnasta 
vastaavat luonnolliset henkilöt (managerit) sekä yhtiö (Satakunnan 
Kasvurahasto Oy) ja siihen sijoittavat tahot (I-osakkaat). 

 
Osakassopimuksen mukaan yhtiön osakkeet jakautuvat M- ja I-
sarjan osakkeisiin, jotka poikkeavat toisistaan yhtiöön sijoitettavan 
pääoman, yhtiön varojenjaon ja yhtiössä käytettävän äänivallan 
osalta. Osakassopimukseen sijoittajina liittyvät kunnat ja kaupungit 
kuuluvat I-osakkaisiin. Osakassopimuksen mukaan yksittäisen I-
osakkaan äänivalta on aina alle 20 % ja kaikkien I-osakkaiden 
yhteenlaskettu äänivalta on aina alle 50 %. 

 
Yhtiöllä on hallitus, joka päättää pääomasijoituksista kohdeyhtiöihin. 
Hallitukseen kuuluu vähintään kolme (3) ja enintään seitsemän (7) 
jäsentä. Jos nimitysvaliokunta ei pääse yksimielisyyteen 
hallitusjäsenten nimeämisestä, I-osakkailla on oikeus nimittää 
hallitukseen vähintään kaksi (2) jäsentä. 

 
Managereiden rooli yhtiön toiminnassa on keskeinen. 
Osakassopimuksessa on kuvattu yhtiön hallinnointi ja siitä 
aiheutuvien kustannusten enimmäismäärä. 

 
Nakkilan kunnan vuodelle 2024 hyväksytyssä talousarviossa on 
varattu 80 000 euroa kasvurahastoon osallistumiseen. Satakunnan 
kunnista päätökset osallistumisestaan ovat tehneet Pori, Rauma, 



Ulvila, Kankaanpää, Eura, Huittinen, Eurajoki, Kokemäki, Harjavalta 
ja Säkylä.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Ojakoski Markus 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
 
1) osallistua Satakunnan Kasvurahasto Oy:n osakeantiin ja sitoutua 
sijoittamaan rahastoon 80 000 euron suuruisen pääoman. 
2) hyväksyä liitteen mukaisen osakassopimuksen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano jussi.virtanen@satakunnankauppakamari.fi, taloustiimi 
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